PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 700, DE 16 DE JUNHO DE 2015.

REVOGA PORTARIA N" 671/2015 QUE
NOMEIA CAROLINA CORVELO
SPAVANELLO DE CASTRO PARA
DESEMPENHAR FUNÇÕES NO
CARGO DE AGENTE
ADMINISTRATIVO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município em seus artigos 97 e 99, inciso XI. em conformidade com o
disposto nos Art. 12 e 13, da Lei Complementar Municipal n° 003, de 05 de novembro de 2003.

CONSIDERANDO o termo de desistência assinado e declarado por Carolina
Corvelo Spavanello de Castro;

RESOLVE:

Art. Io. Revogara Portaria n° 671 de 10 de junho de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos dezessteis (16) dias do mês de junho do ano
dois mil e quinze (2015).

X G
José GJhnioio Fifreira Martins

PrefeifínSiunicipal

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

t

desafixadc
poíta’13